
Okresní soud v Pardubicích
správa soudu

Na Třisle č.p. 118, 530 95 Pardubice, IČO: 00024988
'ŕel.:

íl) datové schránky: 5h6abkg
30 Spr 584/2020

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dk § 1746 odsr. 2, zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platnán znční, mezi
¥ ' y 'těmito smluvni.n:u stranami:

Česká republika — Okresní soud v Pardubicích
Sídlo: Na Třísle 118, 530 ')5 Pardubice

W

7astoupený: J , přcd$edou soudu
IČO: 00024988
(dále jen odběratel)

a

ELREG PARDUBICE s.r.o.
Sídlo: ArnoŠta z Pardubic 2771Jjardubice l
Zastoupený: jednatelem
IČO: 25921509
DIČ: CZ2592150"'
(dále jen dodavatel)

[.
Popis skutkového stavu

1, Odběratel objednávkou ze dne: 26.9.2017 ptojevil vůli uzavřít' srnlouvu s dodavatelem na
opravu elektr()irlstalace.

2. Dodavatel objednávku akceptov'al, práce provedl, a 6.11.2017 vystavil fákturu Č: 201 7238
k úhradě objednanŕch prací.

). Odběratel je povinným subjektem p1"(') zväejňování r registru simluvdk 2 zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv smlouva, na níž
se vztahuje povlnn(:)st. uveřqneni prQl$ttednicmm reµstru smluv, nabývá uannosu nejdnvc

V · ďdnem uverejnení.
' ŕ

4. Obč smluvní strany shodně konstatují, Ze i když došlo k uveřejnění milouvy (17J()2() 17),
íiedošk tak 'v sguladu se zněním § 5 z[ík(-)na Č. 340/201 5 Sb., a Ze jsou si včdomi právních
následků s tím spojených.

5. V zájmu úpravy 'vzájcmných práv a p(^"inn(j$tí vyplYvajících z původně sjednanůch smluv, s
ď

ohledem na skutcČnost, Zc obč strany jednak s vědomím závazňQsti u7avřených smluv a v
V

souladu s jejich c}bsaht"m plnily, co si 'vzájemlíě ujednaly, a vc snazc napravit 7ávadný
vzniklý u důslcdku nesprávného uveřejněnísmluv v rcgistru sniluv, sjednávají smluvní strany
tuto do.hoclu ve znční, jak jc dálc Llveclcno.

'b

Stránka l.zc2



j].

Ptává a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, Že obsah vzájemných práv a povinností,
který routo dohodou nově sjednávají. je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původnČ sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této. smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašuji, Že veŠkerá vzájemnC poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy po'vaZují za plnční dle této sMlouvy a Že v souvislosú se vzájemně
poskytnutýn'i plněním ncbudou vzájemně vzaášet vůči drúhé smluvní straně nátoky 7. titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Sníluvní strany prohlašují, Že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamŽiku jejího uveřejnění v registru $mhÁv phiěna v souladu s obsahem vzájemnŕch závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle šjednanŕch podmínek. "

4 Odběratel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k nepr()dlenému zvčřejnční této smlouvy a
její kompletní přílohy v registru srdův v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.
Závčrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu obČina smluvními
V " · · " V · ¶¢ · "suanami a ucinnosu dnem )elíhc) uvcrcjnem v registru smluv.

2 Tato Smlouva je vyhorovcna vc dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přiČemž každá
ze smluvních stran dostane jcden.

3. Smluvní strany prohlašújí, Že tato smlouva je projevcm jejich op'tavdové, svobodné, omylu
prosté a srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tisni nebo za jednostranně nevýhodných
podmínek, což stYŕz-ůjí svými vlastnoruČními podpisy.

4. Nedůnou součástí této smlouvy je příloha Č.1

" . bicích dne 22.06.2020
S O Uq,

a soudu

dne: =&>lo

.......dodav
Ing.

: " -'.iMN: :sm
..· ·-, ?. . Y. · '" · · '

· C,..'.,. ..-·, "-" " ,',. .:.':"··'"" :,Á,' : SyŠ .. Ĺ '""j

příloha Č.1 - Objednávka ze dne 26,9.2017

lb

Stránka 2.ze2



Okresní soud v Pardubicích
Na Třisle č.p. 118, 530 95 Pardubice, IČO: 00024988

Tel.:
E-mail:

ID datové schránky: 5h6abkg

ĹODBĚRATEL:
l

' Okresní soud v Pardubicích
l Na Třísle 118
530 95 Pardubice

Účet:
Odběratel není plátcem DPH,
Adresa dodání:

lČ: 00024988
DIČ:

Objednávka
Číslo objednávky, " " l
2017 l OBJ l 103

l

Spisová značka:
30 Spr 882/2017

DODAVATEL: lČ: 25921509
DIČ:

ňSäíům splatnosti: " "" ELREG Pardubice, s. r. o.
Datum objednáni: 26.09.2017 Arnošta z Pardubic 2771
Datum dodáni: 530 00 Pardubice
Způsob úhrady: Převodem

!Text:
: Objednáváme u vás opravu elektroinstalace v přízemí a suterénu okresního soudu
za maximálni cenu dle vaši nabídky ze dne 19.9.2017 66.522,- Kč včetně DPH
C.poL Označeni Měrná jednotka Množství l
1 oprava elektroinstalace SOUBOR 1,00

Počet příloh: O Vyřizuje:
Telefon:
Fax:

Razítko a podpis:

JUDr. M Špryňar
předseda okresního soudu

£1REG Pct&ce s.ľô.

12

or ", .'. u 'l .. . · " ';íCn
Ng i,,.,:.. pá, dubů»

VU ¶11
SC:

Tisk OSVYCPA


